附件8  

2022年南通市高级教师专业技术资格申报评审简介表
单位：海安市墩头镇仇湖初级中学
	姓 名
	余中华
	性别
	男
	出 生

年 月
	197812
	公开课评优课、基本功竞赛情况
	获得的荣誉或受表彰情况

	参加工作时  间
	20008
	党 政

职 务
	副教导主任
	时间地点
	公开课（评比活动）名称
	开设范围或获奖情况
	表彰

时间
	表彰名称
	表彰单位

	
	
	
	
	202106
201310
201311资源管理研讨会

201411
202003
201810
201808
	三角形的内角（1） 和 三角形的内角（2）
初中数学资源的分布利用及上传
数学资源的修正与包装技术
数学资源上传技术
相似三角形的性质
9.2一元一次不等式（1）、（2）、（3）
反比例函数的图象和性质
8年级下学期综合1
	江苏省名师空中课堂（2节）
市初中数学学科基地（南通市级）
南通市级

南通市级

市初中数学学科基地（南通市级）
抗疫助学线上教学（3节南通市级）

市初中数学学科基地（南通市级）
南通市名师公益在线课堂建设
	201902
201407

202112

201806
201911
201511

	南通市学科带头人
记三等功

青蓝工程优秀师徒

聘任初中学科专家组成员
优秀学校管理员
远程培训先进项目学校管理员
	南通市教育局
海安县人民政府
海安市教育工会

南通市教育科学研究院
全国继教网

南通市中小学教师研修中心

	现 专 业

技术资格
	中小学一级
	评审或考

试时间
	201209
	
	
	
	
	
	

	拟申报

资 格
	中小学高级
	申  报

类  型
	非乡村
	
	
	
	
	
	

	学历、毕

业院校、专业及时间
	学历1
	大专 南通师范学院 数学与应用数学200008
	201808
201711
201804
201403

201505
	数据的分析
整式乘除与因式分解试卷讲评
第三届李庾南实验学校优课评比
中学数学教师说题比赛
中学数学教师命题比赛
注：还有些公开课写不下，共计省级2节，南通市级11节，海安县级14节．
	南通市名师公益在线课堂建设
江苏省李庾南数学教学研究所
南通市一等奖
南通市一等奖

个人：南通市一等奖，所带命题组团体第一名

	201702
	南通市科协系统先进工作者
	南通市科学技术协会

	
	学历2
	本科 南通师范学院 数学与应用数学200408
	
	
	
	
	
	

	
	学历3
	
	
	
	
	
	
	

	专 业 工 作 简 历
	班主任
	任现职前（根据申报表填写）
	年限：8年
	破格条件(注明符合破格条件的第几条)：



	
	
	任现职以来

（合计：8.5年）
	职  务
	年  限
	职  务
	折算年限
	

	起止

时间
	岗位及任教学科
	任何职
	年限

（合计：16.5年）
	
	班主任
	4
	毕业班
	
	

	
	
	
	
	
	学校中层以上干部

（含副职）
	3.5
	副班主任
	
	继续教育情况：
2019年112学时；2020年130学时；2021年194学时．合计863学时，其中区县级以上418学时．

	200009～200107 初一数学
200109～200207 初一数学                 班主任（1年）
200209～200607 初一初二数学
200609～200907 初一数学                 班主任（3年）
200909～201307 初二数学         教研组长（负责教科研）
201409～201807 初三数学         教研组长（负责教科研）
201909～202007 初三数学                 副教导主任（2年）
202009～202207 初三数学
仇湖小学四六年级思品      副教导主任
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	学科组长（教研组长）
	9
	课外活动小组指导教师
	
	

	
	
	
	年级组长（正职）
	
	备课组长
	
	近三年年度考核或任期考核情况：



	
	任现职以来撰写的论文（论著）
	  2019年
	 2020年
	2021年

	
	
	合格
	合格
	合格

	
	发表（获奖）

时间
	论文（论著）标题
	刊物名称

获奖论文单位
	
	
	

	
	
	
	
	单位推荐意见：

    （盖 章）

年    月    日

	
	201303

201310

201412
201405

201404
201511

202007
	平平淡淡才是真

从一道中考题的四稿管窥中考命题
参加“说题”比赛后的几点思考
精心布局，关注后继数学教学
让学生经历思考_学会思考
网络教研促进农村教师专业成长

三学理念下初中数学学生易错题教学研究
	中学数学教学参考
中学数学教学参考
中小学数学

中学数学
初中教学研究

市规划课题主持人

市规划课题主持人
	


（此表一式二份，A3纸打印）   

